

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 6 | Заместитель директора по административно-хозяйственной части | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Главный бухгалтер | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Руководитель физического воспитания | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Старший мастер образовательного учреждения СПО | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Заведующий заочным отделением (Заведующий отделением) | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Заведующий библиотекой | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Инженерно-педагогический состав | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Преподаватель | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Мастер производственного обучения | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Мастер производственного обучения | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Мастер производственного обучения | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Мастер производственного обучения | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Мастер производственного обучения | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Мастер производственного обучения | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Методист | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Преподаватель-организатор ОБЖ | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Педагог-психолог | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Педагог дополнительного образования | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Инженерно-технический персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Ведущий бухгалтер | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Системный администратор | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Бухгалтер | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Экономист | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Специалист по охране труда | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Механик | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Специалист по персоналу | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 44 | Секретарь руководителя | | | | | | | | | | | | | | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 45 | Техник | | | | | | | | | | | | | | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Лаборант | | | | | | | | | | | | | | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Диспетчер образовательного учреждения | | | | | | | | | | | | | | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Секретарь учебной части | | | | | | | | | | | | | | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Обслуживающий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49 | Слесарь-ремонтник | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Слесарь-электрик (Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования) | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Токарь | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Водитель (Водитель автомобиля) | | | | 2 | | | 2 | | | | | | 2 | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Кладовщик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Уборщик служебных помещений | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Сторож (вахтер) | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Дворник | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.03.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Головин И.Н.

16.04.2021 г.

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Федякина Е.В.

16.04.2021 г.

(Ф.И.О.)

Новак С.С.

16.04.2021 г.

(Ф.И.О.)

Колесников С.Ю.

16.04.2021 г.

(Ф.И.О.)

Иванов А.А.

16.04.2021 г.

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Калиновская Е.М.

29.04.2021

(Ф.И.О.)

2659

(№ в реестре экспертов)